伊万里営業所開設のお知らせ

2021年 10月 1日

株式会社辰巳商会

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社では、佐賀県伊万里市に営業所を開設し、2021 年 10 月 1 日より業務

を開始いたす運びとなりましたのでお知らせいたします。

 これを機会に一層の精進に努め、皆様のご期待にお応えしてまいりたいと存じますので

今後ともお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

敬具

【株式会社辰巳商会 プラント部 伊万里営業所】

住所 〒849-4251 佐賀県伊万里市山代町楠久 929-48

電話 0955-25-9755  FAX 0955-25-9756

【営業開始日】

2021 年 10 月 1 日